檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：呂瑞蓮

電話：04-22625100　分機　1309

傳真：04-22626260

Email：a15061@nlpi.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：資圖多字第1050002889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-學會公文、附件2-105年暑期研習班簡章、附件3-105年暑期研習班課程內

容(1050002889-0-0.pdf、1050002889-0-1.odt、1050002889-0-2.odt)

主旨：檢送本館辦理「打造更有梗的行銷管道—圖書館創意傳銷

研習班」簡章資訊，敬請轉知所屬人員報名參加並惠予公

差假，請查照

說明：

一、為增進圖書館相關工作人員圖書館專業知能，以及媒體行

銷及活動規劃與宣傳之技能，由中華民國圖書館學會主辦

（附件一）、本館與國立中興大學圖書資訊研究所承辦開

設「打造更有梗的行銷管道—圖書館創意傳銷研習班」。

二、本研習班報名時間為105年5月30日(一)至6月20日(一)止

。課程簡章與課程表詳如附件二、三。

三、歡迎圖書館從業人員對此主題有興趣者踴躍報名參加，報

名網址：http://lac4.glis.ntnu.edu.tw/LacEduMember/

。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)

、各公私立高級中學

副本：中華民國圖書館學會、本館多元文化服務科、國家圖書館、國立臺灣圖書館 2016-06-16
15:27:38

高雄市立左營高級中學 1050617

*10570488500*